
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                      

24.10.2018                                                                                                                              №   188 

пгт Лебяжье 
 

О внесении дополнений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Признание граждан, 

проживающих на территории муниципального образования, 

малоимущими, и постановка малоимущих граждан на учет в качестве 

нуждающихся в улучшении жилищных условий» 

 

В соответствии с предложением прокуратуры Лебяжского района от 

25.09.2018 № 02-01-2018 о принятии нормативно-правового акта в порядке 

правотворческой инициативы, с федеральным законом от 27.07.2010 № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» администрация Лебяжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять дополнения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих на территории 

муниципального образования малоимущими, и постановка малоимущих 

граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий», 

утвержденный постановлением администрации Лебяжского городского 

поселения № 106 от 30.12.2014 г.  Прилагается. 

 2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

Глава администрации 

Лебяжского городского поселения  

   

  

 

                                      Е.А.Градобоева 

 

 



2 

 

Утверждены постановлением 

администрации Лебяжского 

городского поселения от 

24.10.2018  № 188               

 

Дополнения в Административный регламент предоставление 

муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих на 

территории муниципального образования малоимущими, и постановка 

малоимущих граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении 

жилищных условий» 

 

Дополнить статью 5.1.6. административного регламента пунктами 8, 9 

следующего содержания: 

«8. нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам 

предоставления государственной или муниципальной услуги;  

9. приостановление предоставления государственной или 

муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены 

федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными 

нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными 

нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, 

муниципальными правовыми актами.»  

 


